. . Datum vypisu: 30.04.2025
= KB VYPIS PERIODICKY Cislo vypisu: 4
Strana: 1/4
k uétu: 131-261380267/0100 Zaslani: eIektrQniEk¥
IBAN:  CZ2501000001310261380267 Frekvence: mesicni
Ostrava tvo: PROFI UCET Za obdobi: 01.04. - 30.04.2025
Nadrazni 12 P Sar
702 00 Ostrava mena.
tel.: 955562111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kéd: KOMBCZPPXXX
DN250430_9C6-0041435-4 ID: 0477582175
FC-B7 TYM!!!, Z.S.
ZAVADA 160
747 19 ZAVADA
Pocatecni zlUstatek 67 185,95
Koneény zulstatek 103 485,95
POCATECNI ZUSTATEK 67 185,95
Datum Popis transakce Nazev protituétu / Cislo a typ karty VS Pfipsano
zGctovani Identifikace transakce Protitcet a kéd banky / Obchodni misto KS Odepsano
Datum SS
transakce
02.04.2025 PRICHOZi UHRADA Zmarzlak Milan 5703011633 500,00
20250402RFMJU10Y5S7
361-02042025 1086 086145 101744
Zprava pro pfijemce:
Milan Zmarzlak
03.04.2025 PRICHOZi UHRADA MAREK MORAVEC 200,00
202504030100014911291
361-03042025 1086 086151 110942
Zprava pro pfijemce:
Dékujeme za pFispévek pro Emicku
07.04.2025 PRICHOZi UHRADA Jifi Salawa 500,00
202504074931089149
361-07042025 1086 086150 117209
Zprava pro pfijemce:
Dékujeme za pfispévek pro Emicku
22.04.2025 PRICHOZi UHRADA Vendula Hlobilova 500,00
202504213719039619
361-21042025 1086 086149 113355
Zprava pro pfijemce:
At jde vSe jak nejlépe to jde ;-)
22.04.2025 PRiICHOZi UHRADA Ing.Sassmanova Veron 500,00
20250421RFMKBUDWS7T
361-21042025 1086 086149 103591
Zprava pro pfijemce:
Dékujeme za pfispévek pro Emicku
22.04.2025 PRICHOZi UHRADA Kesely Boris 1 000,00
20250421RFMKBTZ4N3Z
361-21042025 1086 086145 113426
Zprava pro pfijemce:
Dékujeme za pFispévek pro Emicku
22.04.2025 PRICHOZi UHRADA Kristyna Kudé&lova 2 000,00
202504213719043438
361-21042025 1086 086150 103370
Zprava pro pfijemce:
Dékujeme za pfispévek pro Emicku, K
udélova Eva
Pokracovani na dalsi strané

Komeréni bank

a, a. s., se sidlem:

Praha 1, Na Prikopé 33, &p. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054

ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 1360
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k Gcétu:
IBAN:
typ:

meéna:

VYPIS PERIODICKY

131-261380267/0100
CZ2501000001310261380267
PROFI UCET

CzZK

Datum vypisu: 30.04.2025

Cislo vypisu: 4
Strana: 2/4
Zaslani: elektronicky
Frekvence: meésicéni
Za obdobi: 01.04. - 30.04.2025

Datum
zUctovani
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Nazev protiadtu / Cislo a typ karty
Protiucet a kéd banky / Obchodni misto

VS Pfipsano
KS Odepsano
SS

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

PRICHOZi UHRADA
202504221PA000028H45D
361-22042025 1086 086146 114781
Zprava pro pfijemce:

Zdravime Emicku

PRICHOZi UHRADA
20250422RFMKCV2Z0WS
361-22042025 1086 086144 104518
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku

UHRADA

381-23042025 1086 086181 112568
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pFispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
2025042337702216698
361-23042025 1086 086144 114606
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
20250423IPA000028LP7Y
361-23042025 1086 086146 101476
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pFispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
20250423RFMKDKKO05TF
361-23042025 1086 086150 103906
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
20250423RFMKDKV4WB9
361-23042025 1086 086151 114097

PRICHOZi UHRADA
20250424XSB3894045330
361-24042025 1086 086146 111940
Zprava pro pfijemce:

At to Emdi fréi

UHRADA

381-24042025 1086 086181 111476
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
2025042437706360205
361-24042025 1086 086146 111284
Zprava pro prijemce:

Dékujeme za pFispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
20250425IPA000028WR7N
361-25042025 1086 086145 116402
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku

HONOVA LUCIE

Ing.Lorkova Andrea

LIBUSE LANCOVA

Homola, Jan

HLUCHNIKOVA DAGMAR

Vala Emil

Ricka Helmut

SLONKOVA EVA

LIBUSE LANCOVA

Hruba, Martina

CHRIBKOVA STEPANKA

2 000,00

3 000,00

200,00

500,00

1 000,00

1 000,00

1000,00

400,00

400,00

1 000,00

300,00

Pokracovani na dalSi strané

Komeréni bank

a, a. s., se sidlem:

Praha 1, Na Prikopé 33, &p. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054

ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 1360
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Ostrava
Nadrazni 12
702 00 Ostrava
tel.: 955562111
www.kb.cz

. . Datum vypisu:
VYPIS PERIODICKY Cislo vypisu:
Strana:
k Ggtu:  131-261380267/0100 Zaslani:
IBAN:  CZ2501000001310261380267 Frekvence:
typ: PROFI UCET Za obdobi:
ména: CZK

BIC / SWIFT kéd: KOMBCZPPXXX

30.04.2025

4

3/4

elektronicky
mésicni

01.04. - 30.04.2025

DN250430_9C6-0041435-4 ID: 0477582175

FC-B7 TYM!!!, Z.S.
ZAVADA 160
747 19 ZAVADA

Datum
zUcétovani
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Nazev protiustu / Cislo a typ karty VS
Protiucet a kéd banky / Obchodni misto KS

Pfipsano
Odepsano

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

PRICHOZi UHRADA
20250425RFMKFGWFYG7
361-25042025 1086 086151 111604
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
20250427XSB0664033651
361-27042025 1086 086150 105521
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku -
Komarek Pavel

PRICHOZi UHRADA
2025042737722028522
361-27042025 1086 086148 115216
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
010003X9053 01

001-26042025 1602 602032 510141
Zprava pro pfijemce:

Milan a Janetta Hudeczkovi Vozik Em
icce

PRICHOZi UHRADA
20250429RFMKKDTNTJK
361-29042025 1086 086151 115220
Zprava pro pfijemce:

Dékujeme za pfispévek pro Emicku

PRICHOZi UHRADA
202504304988095306
361-30042025 1086 086151 121156
Zpréava pro pfijemce:

Dékujeme za prispévek pro Emicku

Stachova Karin

KOMARKOVA GABRIELA

Cigan, Petr

HUDECZEK MILAN

Husak Libor

Radek Lampa

1000,00

300,00

5 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

KONECNY ZUSTATEK

103 485,95

Rekapitulace transakci na uctu

Pfipsano

Odepsano

Celkovy pocet

transakci

Obraty na uctu
Uroky od zagatku roku

Srazkova dan od zacatku roku

24
36 300,00
0,00

0
0,00

0,00

Komeréni bank

a, a. s., se sidlem:

Praha 1, Na Prikopé 33, &p. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054

ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 1360



. . Datum vypisu: 30.04.2025
= KB VYPIS PERIODICKY &islo vypisu: 4
Strana: 4/4
k tétu: 131-261380267/0100 Zaslani: elektronicky
IBAN:  CZ2501000001310261380267 Frekvence: mésicni
ména: CZK
Zustatek podle data
01.04.2025 67 185,95 22.04.2025 77 385,95 28.04.2025 99 485,95
02.04.2025 67 685,95 23.04.2025 81 085,95 29.04.2025 101 485,95
03.04.2025 67 885,95 24.04.2025 82 885,95 30.04.2025 103 485,95
07.04.2025 68 385,95 25.04.2025 84 185,95

Dékujeme za vyuzivani naSich sluzeb. V pfipadé nesouladu pfedanych informaci kontaktujte, prosim, svoji poboc¢ku.

Komeréni banka, a. s., se sidlem:

Praha 1, Na Prikopé 33, &p. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054

ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 1360





